
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 16 июня 2016 года № 152-пд
г. Чита

О внесении изменения в раздел 2 «Перечень и правила отнесения 
расходов бюджета края и Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Забайкальского края на соответствующие 
целевые статьи» Порядка применения целевых статей бюджетной 
классификации расходов бюджета в части, относящейся к бюджету 
Забайкальского края и бюджету Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Забайкальского края, утвержденного 
приказом Министерства финансов Забайкальского края от 30 декабря 
2015 года № 272-пд

В связи с возникшей необходимостью и в целях единства бюджетной 
политики на территории Забайкальского края при составлении и исполнении 
бюджета Забайкальского края п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в раздел 2 
«Перечень и правила отнесения расходов бюджета края и Территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Забайкальского края на 
соответствующие целевые статьи» Порядка применения целевых статей 
бюджетной классификации расходов бюджета в части, относящейся к 
бюджету Забайкальского края и бюджету Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Забайкальского края, 
утвержденного приказом Министерства финансов Забайкальского края от 
30 декабря 2015 года № 272-пд (с изменениями, внесенными приказами 
Министерства финансов Забайкальского края от 29 марта 2016 года 
№ 64-пд, от 09 июня № 146-пд).

Временно исполняющий 
обязанности министра тО !. Кеферг



2

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом Министерства 

финансов Забайкальского края 
от 16 июня 2016 года № 152-пд

Изменение,
которое вносится в раздел 2 «Перечень и правила отнесения расходов 

бюджета края и Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Забайкальского края на соответствующие целевые статьи» 

Порядка применения целевых статей бюджетной классификации 
расходов бюджета в части, относящейся к бюджету Забайкальского края 

и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 
страхования Забайкальского края, утвержденного приказом 

Министерства финансов Забайкальского края 
от 30 декабря 2015 года № 272-пд

подраздел «Направления расходов, предназначенные для 
отражения расходов бюджета края» дополнить новым направлением 
расходов следующего содержания:

«09101 Проведение выборов Губернатора Забайкальского края и 
депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета 
края на подготовку и проведение выборов Губернатора Забайкальского края 
и депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края.».



МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Проект приказа Министерства финансов Забайкальского края «О внесении изменений в приказ по

бюджетной классификации на 2016 год»
Наименование документа:

Согласовано Дата, подпись

1. Начальник отдела правового обеспечения и 
государственной службы Скоморохова Е.В.

2. Начальник отдела бюджетной политики в сфере 
государственного управления Филатова Н.Н.

3. Начальник управления бюджетной политики Черепанова Л.Н.

4. Зам. начальника УБП, начальник отдела планирования и 
составления программного бюджета

1

Алексеева С.В.


